Em 6 de março de 2014 

 
Ratifico a inexigibilidade de licitação sob o nº 014/2014, 

com fulcro no art. 25, inciso II, da lei 8.666/93, em favor da empresa 
WAGNER SILVA DE OLIVEIRA, inscrita no cnpj sob o nº. 
11.690.270/0001-98, no valor global de R$ R$ 72.350,00 (setenta e 
dois mil, trezentos e cinquenta reais), cujo objeto é a prestação de 
serviços de assessoria na gestão do Programa Bolsa Família. 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2014(*)   Lei no

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, com fulcro na Em 14 de março de 2014 

 
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, com fulcro

[...]

de suas atribuições, anula o processo administrativo 019/2013, con- 
corrência pública 001/2013, por vícios não sanáveis, conforme pa- 
recer técnico constante do Oficio/2ªSR/n° 106/2014 emitido pela 
equipe técnica da CODEVASF. 

 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

R$ 325.024,00 (trezentos e vinte e cinco mil e vinte e quatro reais), 
cujo objeto é a aquisição de material didático para a educação in- 
fantil. 

 

RODRIGO DE CASTRO LIMA 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2014 

 
A Prefeitura Municipal de Esplanada avisa aos interessados,